NRO DE EXP.

110013331018200700614

250002341000201302181

250002341000201400947

250002341000201401386

250002341000201401455

250002341000201501148

250002341000201501434

250002341000201502380

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

M. PONENTE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

LUIS MANUEL LASSO LOzZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLASE

NULIDAD Y

DEMANDANTE

DEMANDADO
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  04-05-18
CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCION DE GRUPO JUANA MARTINEZ SUAREZ Y

OTROS.

DAIMER COLOMBIA SA,

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

NULIDAD Y

KENWORTH DE LA MONTANA
SAS

Cl FRUTICOL INDUSTRIA SA

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL
NULIDAD Y

JAVIER MAURICIO SABOGAL
JARAMLLO

ANA MARIA PINEROS RICARDO

SUPERVISION ELECTRONICA
WHITE EAGLE LTDA

ENTIDAD COOPERATIVA
SOLIDARIA DE SALUD -
ECOOPSOS ESS EPSS

MAXIMO TRUIJILLO MEDINA

RESTABLECIMIENTO
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

04-05-18

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

ALCALDIA MAYOR DE

BOGOTA'Y OTROS

NACION, MINISTERIO DE
PRACO DIDACOL SAS Y

NACION, MINISTERIO DE
COMERCIO INDUSTRIAY

TURISMO

"NACION , CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

NACION CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

MINISTERIO

DETECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y LAS

COMUNICACIONES

SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE SALUD

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL GESTION DE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
A LAS CINCO (5:00) P.M.

04-05-18

DESCR. ACTUACION

AUTO TRASLADO

AUTO FIUA FECHA

TRANSPORTE

AUTO FIUA FECHA

AUTO FIUA FECHA

AUTO FIUA FECHA

AUTO QUE FIJA AGENCIAS EN DERECHO

AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

27/04/2018

19/04/2018

03/05/2018

27/04/2018

27/04/2018

27/04/2018

03/05/2018

03/05/2018

Cua

8

18

3

Pro.

134

10

135

6+1S 134

11

134

134

134

134



NRO DE EXP.

258993333003201600066

250002341000201600411

250002341000201600922

250002341000201600922

250002337000201601308

110013335014201700168

250002341000201700247

250002341000201700498

150012333000201700510

M. PONENTE

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLASE DEMANDANTE
DEL DERECHO
NULIDAD Y ECOPETROL S.A

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y ARIAS SERNA'Y SARAVIA SAS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON UNIDAD RESIDENCIAL NUEVA
SUSPENSION GRANADA PROPIEDAD
PROVISIONAL HORIZONTAL

NUL. Y REST. CON UNIDAD RESIDENCIAL NUEVA

SUSPENSION GRANADA PROPIEDAD
PROVISIONAL HORIZONTAL
NULIDAD Y LARS COURRIER S.A

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCIONES CLARA INES DEL SOCORRO
POPULARES SALDARRIAGA VALDERRAMA
NULIDAD Y JOSE MIGUEL VILLAMIL PAEZ

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON EDIFICIO PORTAL DE

SUSPENSION CERVANTES P.H.
PROVISIONAL
NULIDAD Y ESE HOSPITAL REGIONAL DE

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY

A LAS OCHO (8:00) A.M.

04-05-18

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

DEMANDADO
RESTITUCION DE TIERRAS
DESPOJADAS MAGDALENA
MEDIO , MI

NACION-MINISTERIO DE
AMBIENTE Y DESARROLLO
SOSTENIBLE Y OTRO

DISTRITO CAPITAL DE
Y OTROS
DISTRITAL DE PLANEACION

- CURADOR URBANO No. 2
DE BOGOTA

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA - SECRETARIA
DISTRITAL DE PLANEACION
Y OTRO

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA - SECRETARIA
DISTRITAL DE PLANEACION
Y OTRO

DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS
NACIONALES-DIAN

ALCALDIA DE CALERA
CUNDINAMARCA

INSTITUTO DE
Y OTROS
ALCALDIA MAYOR DE

BOGOTA'Y OTROS

FIDUCIARIA LA PREVISORA

DESCR. ACTUACION

AUTO DE TRAMITE

AUTO FIUA FECHA

BOGOTA - SECRETARIA

AUTO TRASLADO

AUTO QUE RESUELVE REPOSICION

AUTO FIUA FECHA

AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359

AUTO ADMITE DEMANDA

DESARROLLO URBANO - IDU

AUTO QUE RESUELVE REPOSICION

AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

04-05-18

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

03/05/2018

20/04/2018

28/04/2018

25/04/2018

27/04/2018

30/04/2018

03/05/2018

25/04/2018

03/05/2018

Cua Pro.

4 135

7+3C 134

2 134

3 134

3 134

2 134

2 135

5 134

1 135



NRO DE EXP.

250002341000201700671

250002341000201701367

250002341000201701513

250002341000201701714

250002341000201701991

250002341000201702009

250002341000201702038

250002341000201800003

250002341000201800047

M. PONENTE CLASE

DEMANDANTE

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO
CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ELECTORALES
CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NUL. Y REST. CON

SUSPENSION

PROVISIONAL

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES DE

MARIO SANDOVAL ROJAS

COMUNICACION CELULAR S.A.
- COMCEL

MONICA ALEJANDRA

CUMPLIMIENTO BASTIDAS SOLANO

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

CLINICA SANTA SOFIA DEL

RESTABLECIMIENTO PACIFICO

DEL DERECHO

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES
POPULARES

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NUL.Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

PERSONERIA DE TABIO.

SEGUNDO CARLOS CERON
MURNOZ.

LILIANA ALDANA ARIAS Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

FEILO SYLVANIA COLOMBIA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 04-05-18

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

DEMANDADO DESCR. ACTUACION
MIRAFLORES - CAPRECOM

MILENA GOMEZ KOPP AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

NACION- COMISION DE AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE
REGULACION DE
COMUNICACIONES

INSTITUTO COLOMBIANO DE AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE
CREDITO Y ESTUDIOS

TECNICOS EN EL

EXTERIOR-ICETEX

CAPRECOM ARS REGIONAL  AUTO ADMITE DEMANDA

SUPERINTENDENCIA DE AUTO ADMITE DEMANDA
ALCANTARILLADO DE BOGOTA SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS

UNIDAD DE PLANEACION AUTO QUE NIEGA
MINERO ENERGETICAY
OTROS.

SUPERINTENDENCIA DE AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE
ECONOMIA SOLIDARIAY
OTRO.

NACION- MINISTERIO DE AUTO ADMITE DEMANDA
OTROS. SALUD Y PROTECCION

SOCIAL,

SUPERINTENDENCIA

NACIONAL DE SALID Y

ALIANZA FIDUCI

NACION-MINISTERIO DE AUTO ADMITE DEMANDA
CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
04-05-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

03/05/2018

03/05/2018

30/04/2018

30/04/2018

30/04/2018

27/04/2018

03/05/2018

30/04/2018

30/04/2018

Cua

Pro.

134

134

134

134

134

134

134

134

134



NRO DE EXP.

250002341000201800074

250002341000201800091

250002341000201800097

250002341000201800097

250002341000201800156

250002341000201800158

250002341000201800192

250002341000201800457

250002341000201800462

M. PONENTE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLASE DEMANDANTE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y COOMEVA ENTIDAD
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD SIN EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
SUSPENSION ALCANTARILLADO DE BOGOTA
PROVISIONAL ESP

NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

LUIS HERMIDES VERGEL
OMEARA.

NUL. Y REST. CON  LUIS HERMIDES VERGEL

SUSPENSION OMEARA.

PROVISIONAL

NULIDAD SIN CARLOS ALBERTO CASTILLA
SUSPENSION MURILLO

PROVISIONAL

NULIDAD Y LA PREVISORA S.A.

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

DEMANDADO

SA TRABAJO

SUPERINTENDENCIA

PROMOTORA DE SALUD S.A.

SUOERINTENDENCIA DE
SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS.

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA' Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA' Y COMERCIO

GOBERNACION DE
CUNDINAMARCA

DESCR. ACTUACION

AUTO ADMITE DEMANDA

NACIONAL DE SALUD.

AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO DE TRASLADO

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

CONTRALORIA GENERAL DE  AUTO ADMITE DEMANDA
COMPANIA DE SEGUROS. LA REPUBLICA

NUL. Y REST. CON COMPARIA DE RECURSOS PARA LA NACION-

SUSPENSION LA CALIDAD LTDA.
PROVISIONAL
ACCIONES DE PAULA ANDREA GONZALEZ

CUMPLIMIENTO MARTINEZ

ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO

ASOOCCIDENTE

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY

A LAS OCHO (8:00) A.M.

04-05-18

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

SUPERINTENDENCIA DE
PUERTOS Y TRANSPORTE Y
OTROS.

CONSEJO NACIONAL
ELECTORAL Y OTROS

MUNICIPIO DE COTA
CUNDINAMARCA

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

AUTO AVOCANDO CONOCIMIENTO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

04-05-18

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

30/04/2018

30/04/2018

03/05/2018

30/04/2018

03/05/2018

30/04/2018

03/05/2018

03/05/2018

27/04/2018

Cua

Pro.

134

134

134

134

135

134

135

135

134



