NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE RIBUNAL ADMINISTRATI SECRETARIA SEC		DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua Pro.			
ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "A" AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 04-05-18										
110013331018200700614	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCION DE GRUPO	JUANA MARTINEZ SUAREZ Y OTROS.	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA Y OTROS	AUTO TRASLADO	27/04/2018	8 134			
250002341000201302181	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	DAIMER COLOMBIA SA, ENTO KENWORTH DE LA MONTAÑA SAS	NACIÓN, MINISTERIO DE PRACO DIDACOL SAS Y TRAI	AUTO FIJA FECHA NSPORTE	19/04/2018	18 10			
250002341000201400947	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	CI FRUTICOL INDUSTRIA SA ENTO	NACIÓN, MINISTERIO DE COMERCIO INDUSTRIA Y TURISMO	AUTO FIJA FECHA	03/05/2018	3 135			
250002341000201401386	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	JAVIER MAURICIO SABOGAL JARAMLLO	NACIÓN , CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	AUTO FIJA FECHA	27/04/2018	6+1S 134			
250002341000201401455	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	ANA MARIA PIÑEROS RICARDO	NACIÓN CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	AUTO FIJA FECHA	27/04/2018	11 134			
250002341000201501148	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	SUPERVISION ELECTRONICA WHITE EAGLE LTDA	MINISTERIO DETECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS COMUNICACIONES	AUTO QUE FIJA AGENCIAS EN DERECHO	27/04/2018	3 134			
250002341000201501434	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	ENTIDAD COOPERATIVA SOLIDARIA DE SALUD - ECOOPSOS ESS EPSS	SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD	AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE	03/05/2018	2 134			
250002341000201502380	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ		MAXIMO TRUJILLO MEDINA	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL GESTION DE	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA	03/05/2018	1 134			
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M				CERTIFICO QUE ESTE I	ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.					

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE DEL DERECHO	DEMANDANTE	DEMANDADO RESTITUCION DE TIERRAS DESPOJADAS MAGDALENA MEDIO , MI	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro	•
258993333003201600066	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	ECOPETROL S.A NTO	NACION-MINISTERIO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE Y OTRO	AUTO DE TRAMITE	03/05/2018	4	135	
250002341000201600411	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	ARIAS SERNA Y SARAVIA SAS NTO	DISTRITO CAPITAL DE Y OTROS BOGOTA - SEC DISTRITAL DE PLANEACION - CURADOR URBANO No. 2 DE BOGOTA	AUTO FIJA FECHA CRETARIA	20/04/2018	7+3C	2 134	
250002341000201600922	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	UNIDAD RESIDENCIAL NUEVA GRANADA PROPIEDAD HORIZONTAL	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ - SECRETARIA DISTRITAL DE PLANEACION Y OTRO	AUTO TRASLADO	28/04/2018	2	134	
250002341000201600922	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	UNIDAD RESIDENCIAL NUEVA GRANADA PROPIEDAD HORIZONTAL	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ - SECRETARIA DISTRITAL DE PLANEACION Y OTRO	AUTO QUE RESUELVE REPOSICIÓN	25/04/2018	3	134	
250002337000201601308	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	LARS COURRIER S.A NTO	DIRECCIÓN DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES-DIAN	AUTO FIJA FECHA	27/04/2018	3	134	
110013335014201700168	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES POPULARES	CLARA INES DEL SOCORRO SALDARRIAGA VALDERRAMA	ALCALDIA DE CALERA CUNDINAMARCA	AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359	30/04/2018	2	134	
250002341000201700247	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	JOSE MIGUEL VILLAMIL PAEZ NTO	INSTITUTO DE Y OTROS DESARROLLO	AUTO ADMITE DEMANDA URBANO - IDU	03/05/2018	2	135	
250002341000201700498	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	EDIFICIO PORTAL DE CERVANTES P.H.	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA Y OTROS	AUTO QUE RESUELVE REPOSICIÓN	25/04/2018	5	134	
150012333000201700510	LUIS MANUEL LASSO LOZ		ESE HOSPITAL REGIONAL DE	FIDUCIARIA LA PREVISORA	AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA	03/05/2018	1	135	
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M		LOS AUTOS ANTE 05-18	RIORES SE FIJA	_	STADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.				

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE RESTABLECIMIE DEL DERECHO	DEMANDANTE NTO	DEMANDADO MIRAFLORES - CAPRECOM	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201700671	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ELECTORALES	MARIO SANDOVAL ROJAS	MILENA GOMEZ KOPP	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA	03/05/2018	3	134
250002341000201701367	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	COMUNICACION CELULAR S.A COMCEL	NACION- COMISION DE REGULACION DE COMUNICACIONES	AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE	03/05/2018	1	134
250002341000201701513	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ		MONICA ALEJANDRA BASTIDAS SOLANO	INSTITUTO COLOMBIANO DE CREDITO Y ESTUDIOS TECNICOS EN EL EXTERIOR-ICETEX	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	30/04/2018	1	134
250002341000201701714	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	CLINICA SANTA SOFIA DEL NTO PACIFICO	CAPRECOM ARS REGIONAL	AUTO ADMITE DEMANDA	30/04/2018	2	134
250002341000201701991	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y NTO	SUPERINTENDENCIA DE ALCANTARILLADO DE BOGOTA DOMICILIARIOS	AUTO ADMITE DEMANDA SERVICIOS PUBLICOS	30/04/2018	1	134
250002341000201702009	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES POPULARES	PERSONERIA DE TABIO.	UNIDAD DE PLANEACION MINERO ENERGETICA Y OTROS.	AUTO QUE NIEGA	27/04/2018	2	134
250002341000201702038	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	SEGUNDO CARLOS CERON MUÑOZ.	SUPERINTENDENCIA DE ECONOMIA SOLIDARIA Y OTRO.	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE	03/05/2018	2	134
250002341000201800003	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	LILIANA ALDANA ARIAS Y NTO	NACION- MINISTERIO DE OTROS. SALUD Y PROTECCION SOCIAL, SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALID Y ALIANZA FIDUCI	AUTO ADMITE DEMANDA	30/04/2018	1	134
250002341000201800047 CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M			FEILO SYLVANIA COLOMBIA RIORES SE FIJA	~	AUTO ADMITE DEMANDA STADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.	30/04/2018	1	134

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE RESTABLECIMIE DEL DERECHO	DEMANDANTE NTO		DEMANDADO TRABAJO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201800074	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	COOMEVA ENTIDAD NTO		INTENDENCIA OTORA DE SALUD S.A.	AUTO ADMITE DEMANDA NACIONAL DE SALUD.	30/04/2018	1	134
250002341000201800091	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONAL	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTÁ ESP	SERVIC	INTENDENCIA DE CIOS PUBLICOS CILIARIOS.	AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA	30/04/2018	1	134
250002341000201800097	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	LUIS HERMIDES VERGEL OMEARA.		INTENDENCIA DE IRIA Y COMERCIO	AUTO ADMITE DEMANDA	03/05/2018	1	134
250002341000201800097	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	LUIS HERMIDES VERGEL OMEARA.		INTENDENCIA DE IRIA Y COMERCIO	AUTO DE TRASLADO	30/04/2018	1	134
250002341000201800156	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONAL	CARLOS ALBERTO CASTILLA MURILLO		RNACION DE NAMARCA	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE	03/05/2018	1	135
250002341000201800158	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	LA PREVISORA S.A. NTO		ALORIA GENERAL DE .ÑIA DE SEGUROS. LA RI	AUTO ADMITE DEMANDA EPUBLICA	30/04/2018		134
250002341000201800192	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	COMPAÑIA DE RECURSOS PARA LA CALIDAD LTDA.	SUPER	INTENDENCIA DE OS Y TRANSPORTE Y	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE	03/05/2018	2	135
250002341000201800457	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES DE CUMPLIMIENTO	PAULA ANDREA GONZALEZ MARTINEZ		JO NACIONAL ORAL Y OTROS	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA	03/05/2018	1	135
250002341000201800462	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES DE CUMPLIMIENTO	ASOOCCIDENTE		CIPIO DE COTA NAMARCA	AUTO AVOCANDO CONOCIMIENTO	27/04/2018	5	134
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M		LOS AUTOS ANTE 05-18	RIORES SE FIJA		-	STADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria